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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik.


Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmabrimore E.G BAILIFF SERVICE, Përmbaruesi Gjyqësore Private ENUAR V MERKO, në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme të debitorit  shoqëria “ADRIATIKA BETON” SH.P.K.


Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë:


1. “Truall” me nr. pasurie 16/131, vol. 11, faqe 10, ZK 8516, sip. 3104 m2.

Adresa:                   Durrës

Çmimi fillestar:     225,971.2 (dyqind e njëzetë e pesë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e një 
                                                   pikë dy) Euro


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën Përmabrimore E.G BAILIFF SERVICE, Përmbaruesin Gjyqësor Privat ENUAR V MERKO, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për komunikim dhe lajmërim përmes afishimit.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e njoftimit për komunikim dhe lajmërim përmes afishimit për debitorin z. Anton Gjoke Lesaj.


Të dhënat si më poshtë:

Lajmërim
“Për ekzekutim vullnetar të titullit ekzekutiv”


Debitor:                    Anton Gjoke Lesaj

Kreditor:                  Banka Kombëtare Tregtare sh.a.

Objekt:                     Kthim kredie bankare.      


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të dytë publik.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat “EPSA” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme për debitorët z. Kujtim Halka dhe znj. Luljeta Halka.


Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë:

1. “Bodrum” me nr. pasurie 5/8-B2, vol. 15, faqe 73, ZK 8180, me sip. 115 m2.

Adresa:		Rr. “Shemsi Haka”, Tiranë

Çmimi fillestar: 	4.866.966 (katër milion lekë e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) Lekë 


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e Përmbarimit Privat “EPSA” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme për debitorin  znj. Maria Agron Tosku (Poçari)

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë:


1. Lloji i pronës “Apartament” me sip. 138.40 m2, Z.K. 8360, nr. pasurie 7/21+1-4, vol. 26, faqe 204.

  Adresa:		Rruga “Zenel Baboci”,  Tiranë

  Çmimi fillestar: 	124.006 (njëqind e njëzetë e katër mijë e gjashtë) Euro


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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